[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«18»  08   2020 № 71
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области от 28.11.2019 года
№ 47  «О  прогнозном плане
(программе) приватизации муниципального
имущества на 2020 год»
  Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 11.07.2011 № 201-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных  депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в приложение,  утвержденное решением  Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 28.11.2019 г. № 47 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2020 год»,  изложив приложение к прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества Верхнехавского муниципального района Воронежской области “Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих приватизации на 2020 год” в новой редакции согласно приложению.
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района  и размещению на официальном сайте администрации Верхнехавского муниципального района в сети Интернет.
   3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликовании.
Глава Верхнехавского
муниципального района                                                                С.А.Василенко
Председатель Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района                                   А. В. Требунских
                                                            Приложение к прогнозному плану
                                                           (программе) приватизации муниципального
                                                           имущества Верхнехавского муниципального
                                                                          района Воронежской области
Перечень объектов
муниципального имущества, подлежащих приватизации
на 2020 год
	Недвижимое имущество

	№ п.п.
	Наименование имущества
	Адрес имущества
	Характеристика объекта

Общая площадь  (кв. м.)

	1
	Здание торгового центра
	396110, Воронежская обл., Верхнехавский р-н., с. Верхняя Хава, ул. Ленина, д.45
	464,2

	Движимое имущество

	1
	Годные остатки транспортного средства «ХЕНДЭ САНТА ФЕ», VINKMHSH81BABU673592 выпуска 2010 года, регистрационный знак Н179ВН136 в количестве 9 единиц: двигатель в сборе без навесного оборудования — 1 шт., коллектор впускной — 1 шт., коллектор выпускной — 1 шт., стартер — 1 шт., подвеска передняя в сборе с поперечиной — 1 шт., подвеска задняя  в сборе с поперечиной — 1 шт., зеркала заднего вида боковые — 2 шт., конденсатор в сборе с осушителем, кожухом вентилятором, трубками — 1 шт.

	2
	Автомобиль:  Марка: LADA, ВАЗ-211540; LADA SAMARA;                   Идентификационный номер (VIN) — XTA21154094756813; Наименование — легковой; Категория ТС — В; Год изготовления — 2008; Модель, № двигателя 11186, 5087998; Шасси № ОТСУТСТВУЕТ; Кузов № XTA21154094756813;                         Цвет кузова — ТЕМНО-ЗЕЛЕНЫЙ; Мощность 80,9 л. с.; Тип двигателя  БЕНЗИНОВЫЙ